公司不存在《管理办法》及公司《限制性股票激励计划（草案）》规定的下

述不得实施股权激励的任一情形：

1、最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表

示意见的审计报告；

2、最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或无法

表示意见的审计报告；

3、上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行

利润分配的情形；

4、最近一年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处罚；

5、法律法规规定不得实行股权激励的。

6、中国证监会认定的其他情形。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划第二个解锁期解锁条件已经成就。

根据公司2015年第五次临时股东大会之授权，同意按照《限制性股票激励计划

（草案）》的相关规定办理本次激励计划第二个解锁期解锁的相关事宜。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票解锁日即上市流通日为2018年10月22日。

2、本次解锁的激励股份总数为 4,620,240 股，占目前总股本的 0.79%。本

次可解锁限制性股票的上市流通安排如下：

姓名 职务

未解锁的激励

股份数量

（万股）

本次可解锁激励

股份数量

（万股）

剩余未解锁的激

励股份数量

（万股）

张志刚 副总经理 28.98 12.42 16.56

赵敏 财务总监 14.49 6.21 8.28

中层管理人员、核心业务

（技术）人员（213 人）
1,034.586 443.394 591.192

合计 1,078.056 462.024 616.032

注 1：副总经理张志刚、财务总监赵敏所持限制性股票在本次解锁后，仍需遵守《公司

法》、《证券法》及《公司章程》的相关规定，具体如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过

其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月

内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收

回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件

和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部

分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相

关法律、法规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

单位：股

 本次变动前 限售股本次变动 本次变动后

 数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股/或非

流通股
288,588,385 49.26% 139,725 4,620,240 284,107,870 48.49%

高管锁定股 277,807,825 47.42% 139,725  277,947,550 47.44%

股权激励限售股 10,780,560 1.84%  4,620,240 6,160,320 1.05%

二、无限售流通股 297,306,137 50.74% 4,480,515 - 301,786,652 51.51%

三、总股本 585,894,522 100.00% - - 585,894,522 100.00%

特此公告。

   北京双杰电气股份有限公司

   董事会

   2018年10月16日

	2、本次解锁符合条件的激励对象共计215人，可申请解锁的限制性股票数量为4,620,240股，占公司目前股本总额的0.79%。其中，副总经理张志刚、财务总监赵敏所持限制性股票在本次解锁后，仍需遵守《公司法》、《证券法》及《公司章程》的相关规定，具体如下：
	（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
	（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。
	一、限制性股票激励计划概述
	二、已履行的决策程序和批准情况
	三、本次激励计划第二个解锁期解锁条件成就情况
	四、本次解锁限制性股票的上市流通安排
	2、本次解锁的激励股份总数为4,620,240股，占目前总股本的0.79%。本次可解锁限制性股票的上市流通安排如下：